
 

 

 

Lucrarile de constructie   a institutiei 

prescolare  de 160   locuri  s. Bic, 

com.Bubuieci, mun.Chisinau 

Formular Nr.7 
WinСmeta 

 

(denumirea obiectivului)  

 

 

DEVIZ  LOCAL № 2-1-5 

 Instalatii interioare de gaze 

 
Valoarea de deviz  35 584,06 lei 

Intocmit in preţuri  curente 

№ 

crt. 

Simbol norme 

şi Cod  

resurse 

 

Lucrări şi cheltuieli 

 

U.M. 

Cantitate 

conform 

datelor din 

proiect 

Valoarea de deviz, lei 

Pe unitate de 

măsură 

———— 

incl. salariu 
 

Total 
————— 

incl. salariu 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 

   1. Capitolul 1. Valoarea utilajului    

 

    

1 Pret de 

piata 
Счетчик газа тип G-16T   

 
buc 

1,000 

 

12 100,00 
—————————— 

0,00 
 

12 100,00 
—————————— 

0,00 
 

 2 Pret de 

piata 
Сигнализатоп загазованности   

 
buc 

1,000 

 

1 982,00 
—————————— 

0,00 
 

1 982,00 
—————————— 

0,00 
 

 3 
Pret de 

piata 

Эл. машгнитный клапан-отсекатель 

d32mm   

 

buc 
1,000 

 

941,33 
—————————— 

0,00 
 

941,33 
—————————— 

0,00 
 

        

  Total Capitolul 1. Valoarea utilajului    

Inclusiv salariu 

   15 023,33 
 

  2. Capitolul 2. Lucrari de montare    

 

    

4 

IA44A 
Contor de gaze volumetric de 50 sau 100 

mc/h montat direct cu flanse de 80 mm   

 

buc 
1,000 

 

318,31 
—————————— 

262,50 
 

318,31 
—————————— 

262,50 
 

 5 

ID12A 

Robinet cu flanse instalatii de gaze, 

Электронный клапан-отсекатель д 50 

mm   

 

buc 
1,000 

 

850,50 
—————————— 

151,44 
 

850,50 
—————————— 

151,44 
 

 6 

AcB09A 
Montarea dispozitivelor de actionare 

electrica a vanelor   

 

buc 
1,000 

 

242,54 
—————————— 

220,09 
 

242,54 
—————————— 

220,09 
 

        

  Total  lei    1 411,35 

 

  Asigurarea sociala 24,00 %    152,17 

 

  Total 100,00 +    1 563,52 

 

  Transportarea 5,00 %    38,87 

 

  Total 100,00 +    1 602,39 

 

  Cheltuieli de regie 50,00 %    388,66 

 



1 2 3 4 5 6 7 

  Total 100,00 +    1 991,05 

 

  Beneficiu 2,00 %    39,82 

 

  Total Capitolul 2. Lucrari de montare    

Inclusiv salariu 

   2 030,87 

634,03 

  3. Capitolul 3. Lucrari sanitare    

 

    

7 

IA52A 
Cutie metalica pentru protectia  

contorului de gaze G16-T   

 

buc 
1,000 

 

878,30 
—————————— 

100,96 
 

878,30 
—————————— 

100,96 
 

 8 

IC24H 

Teava din otel neagra sudata longitudinal 

pentru instalatii, nefilatata,  montata prin 

sudura la locuri de ardere in instalatii de 

gaze pentru cladiri de locuit si social-

culturale, teava avind diametrul de 4"   

 

m 
6,000 

 

497,00 
—————————— 

111,06 
 

2 982,00 
—————————— 

666,34 
 

 9 

IC24C 

Teava din otel neagra sudata longitudinal 

pentru instalatii, nefilatata,  montata prin 

sudura la locuri de ardere in instalatii de 

gaze pentru cladiri de locuit si social-

culturale, teava avind diametrul de 1 1/4"   

 

m 
6,000 

 

162,96 
—————————— 

60,58 
 

977,77 
—————————— 

363,46 
 

 10 

IC24A 

Teava din otel neagra sudata longitudinal 

pentru instalatii, nefilatata,  montata prin 

sudura la locuri de ardere in instalatii de 

gaze pentru cladiri de locuit si social-

culturale, teava avind diametrul de 3/4"   

 

m 
14,000 

 

99,67 
—————————— 

42,91 
 

1 395,41 
—————————— 

600,71 
 

 11 

IE06A 

Verificarea preliminara la presiune a  

conductelor de gaze montate, inclusiv 

robinetele, fara contoare si aparate de 

utilizare diam. pina la 1"   

 

m 
14,000 

 

8,71 
—————————— 

5,55 
 

121,98 
—————————— 

77,74 
 

 12 

IE06B 

Verificarea preliminara la presiune a  

conductelor de gaze montate, inclusiv 

robinetele, fara contoare si aparate de 

utilizare diam.  peste 1"   

 

m 
12,000 

 

12,00 
—————————— 

7,57 
 

143,95 
—————————— 

90,86 
 

 13 

IE07A 

Verificarea difinitiva la presiune a  

conductelor de gaze montate, inclusiv 

robinetele, fara contoare si aparate de 

utilizare conductele avind diametrul de 

pina la 1", inclusiv   

 

m 
14,000 

 

7,07 
—————————— 

4,54 
 

98,99 
—————————— 

63,60 
 

 14 

IE07B 

Verificarea difinitiva la presiune a  

conductelor de gaze montate, inclusiv 

robinetele, fara contoare si aparate de 

utilizare conductele avind diametrul de 

peste 1"   

 

m 
12,000 

 

10,35 
—————————— 

6,56 
 

124,25 
—————————— 

78,75 
 

 15 

IzA06D 

Vopsitorii anticorozive pe timplarie 

metalica, utilaje tehnologice si 

constructii metalice cu email alchidic (un 

strat grund de miniu si trei straturi de 

email)   

 

m2 
4,580 

 

104,52 
—————————— 

69,66 
 

478,72 
—————————— 

319,03 
 

 16 

IC42A 

Suporti si dispozitive de fixare pentru 

sustinerea conductelor, boilere, aparate si 

recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg 

/ bucata   

 

kg 
27,000 

 

33,61 
—————————— 

11,61 
 

907,48 
—————————— 

313,48 
 

 17 IC44B Confectionarea, montarea si cimentarea buc 2,000 100,67 201,34 



1 2 3 4 5 6 7 

tevii de protectie la trecerea conductelor 

prin ziduri, teava avind diametrul 

d76x3mm   

 

 —————————— 

25,24 
 

—————————— 

50,48 
 

 18 

ID10D 

Robinet de inchidere cu cep (cana) si 

mufe  sau robinet cu cep cu mufe cu corp 

infundat cu mufe, pentru instalatii de 

gaze, Термозапорный клапан d1 1/4*   

 

buc 
3,000 

 

380,02 
—————————— 

85,82 
 

1 140,05 
—————————— 

257,45 
 

 19 

ID10D 

Robinet de inchidere cu cep (cana) si 

mufe  sau robinet cu cep cu mufe cu corp 

infundat cu mufe, pentru instalatii de 

gaze, Кран шаровый ГШК д32мм   

 

buc 
1,000 

 

920,83 
—————————— 

85,82 
 

920,83 
—————————— 

85,82 
 

 20 

ID10C 

Robinet de inchidere cu cep (cana) si 

mufe  sau robinet cu cep cu mufe cu corp 

infundat cu mufe, pentru instalatii de 

gaze, Кран 11б6бк д15мм   

 

buc 
1,000 

 

116,20 
—————————— 

37,86 
 

116,20 
—————————— 

37,86 
 

 21 

ID10A 

Robinet de inchidere cu cep (cana) si 

mufe  sau robinet cu cep cu mufe cu corp 

infundat cu mufe, pentru instalatii de 

gaze, Кран 11б12бк д15 мм  

 

buc 
1,000 

 

158,72 
—————————— 

22,72 
 

158,72 
—————————— 

22,72 
 

        

  Total  lei    10 645,99 

 

  Asigurarea sociala 24,00 %    751,02 

 

  Total 100,00 +    11 397,01 

 

  Transportarea 5,00 %    366,93 

 

  Total 100,00 +    11 763,94 

 

  Cheltuieli de regie 5,00 %    588,20 

 

  Total 100,00 +    12 352,14 

 

  Beneficiu 2,00 %    247,04 

 

  Total Capitolul 3. Lucrari sanitare    

Inclusiv salariu 

   12 599,18 

3 129,26 

              

  Total  lei   29 653,38 
 

  TVA 20,00 %   5 930,68 
 

  

 

Total deviz: 

Inclusiv salariu    

35 584,06 
—————— 

3 763,29 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

Lucrarile de constructie   a institutiei 

prescolare  de 160   locuri  s. Bic, 

com.Bubuieci, mun.Chisinau 

 

Formular Nr.3 

(denumirea obiectivului) WinCmeta 

 

 

Deviz local de resurse № 2-1-5 

 Instalatii interioare de gaze 

 
Valoarea de deviz  35 584,06 lei 

Intocmit in preţuri  curente  

 
№ 

 crt. 

Simbol norme 

şi Cod  

resurse   

 

Denumire lucrări şi cheltuieli       

 

U.M.  

Cantitate 

conform 

datelor din 

proiect 

Valoarea de deviz, lei 

Pe unitate 

de măsură 

 

Total 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

  Total borderou de resurse № 2-1-5:     

   Manopera: 

 1. 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 63,870 50,48 3 224,17 

 2. 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 6,320 50,48 319,03 

 3. 7245070020600 Electrician intretinere-reparatii h-om 4,360 50,48 220,09 

  Total manopera    3 763,29 

   Materiale: 
 1. 01 Счетчик газа тип G-16T buc 1,000 12 100,00 12 100,00 

 2. 02 Сигнализатоп загазованности buc 1,000 1 982,00 1 982,00 

 3. 03 Эл. машгнитный клапан-отсекатель d32mm buc 1,000 941,33 941,33 

 4. 1421202206000 Nisip  0,0-7,0 mm m3 0,085 420,00 35,70 

 5. 1450336200468 Grafit concentrat tip G, praf kg 0,030 38,20 1,14 

 6. 1542126108945 Ulei de in sicativat kg 0,053 41,00 2,18 

 7. 1711317306661 Bumbac de sters kg 0,291 5,00 1,46 

 8. 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,152 87,00 13,22 

 9. 2320166200676 White spirit kg 0,458 21,00 9,62 

 10. 2320316202480 Vaselina tehnica naturala kg 0,515 43,00 22,14 

 11. 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 3,334 18,50 61,69 

 12. 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 8,046 23,33 187,71 

 13. 2430116103294 Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90 kg 0,040 56,20 2,25 

 14. 2430116103311 Vopsea galbena V 451 - 3 kg 0,500 56,20 28,10 

 15. 2430116104160 Email alchidic kg 2,061 56,20 115,83 

 16. 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,304 40,00 12,16 

 17. 2430226100814 Grund miniu de plumb G 355-6 kg 0,687 42,30 29,06 

 18. 2430226109260 Diluant 509 D.005-1 S 3123 kg 0,192 21,00 4,03 

 19. 2513206622020 Placa marsit de 3,0 mm, 25 at. kg 0,138 43,20 5,96 

 20. 25212167010001
0 

Teava din otel  3/4" m 14,000 52,20 730,80 

 21. 25212167010008 Teava din otel  de 4" m 6,000 354,60 2 127,60 

 22. 25212167010009 Teava din otel  1 1/4" m 6,000 95,10 570,60 

 23. 2651122100024 Ciment portland P 40 saci S388 kg 0,856 1,75 1,50 

 24. 2651122100385 Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500 kg 1,500 1,75 2,62 

 25. 2652102100713 Var pasta m3 0,000 3 200,00 0,00 

 26. 2710700000000 Suporti sau dispozitive kg 27,000 22,00 594,00 

 27. 27221033100001 Teava instalatie d76*3 m 0,600 237,00 142,20 

 28. 2734113803910 Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm kg 0,090 24,00 2,16 

 29. 2735725903465 Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 kg 1,780 24,00 42,71 

 30. 28112368295521 Cutie metalica G16-T buc 1,000 698,00 698,00 

 31. 2874115818410 Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50 buc 8,000 4,40 35,20 

 32. 2874115821734 Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8 buc 8,000 4,33 34,64 



 33. 2874115840558 Piulita hexag. M16 buc 16,000 0,96 15,36 

 34. 2874125881344 Saiba  plata  M 18 buc 16,000 0,99 15,84 

 35. 2875274021000 Curba pentru sudura buc 1,800 9,30 16,74 

 36. 2875274205000 Robinet cu flanse buc 1,000 264,00 264,00 

 37. 28752742052001
8 

Термозапорный клапан d1 1/4* buc 3,000 289,19 867,57 

 38. 28752742052001

9 
Кран шаровый ГШК д32мм buc 1,000 830,00 830,00 

 39. 28752742052002

0 
Кран 11б6бк д15мм buc 1,000 75,00 75,00 

 40. 28752742052002
1 

Кран 11б12бк д15 мм buc 1,000 134,00 134,00 

 41. 2875274400000 Flansa rotunda din otel buc 2,000 184,00 368,00 

 42. 2881116001666 Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 buc 3,000 5,00 15,00 

 43. 4100116202818 Apa pentru mortare si betoane  m3 0,001 20,59 0,02 

 44. 4100116202820 Apa potabila m3 0,001 20,59 0,02 

 45. u2811236829000 Dispozitiv de actionare electrica buc 1,030 0,00 0,00 

  Total materiale de construcţii    23 139,16 

   Utilaje de construcţii: 
 1. 

2912340002504 
Electrocompresor mobil de joasa presiune, 

debit 4,0 - 5,9 mc/min 
h-ut 2,820 63,20 178,22 

  Total utilaje de construcţii    178,22 
  

      

 Total  lei   29 653,38 

 TVA 20,00 %   5 930,68 

 Total deviz:    35 584,06 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Formular Nr.5 
WinCmeta 

  
 

Catalog de preţuri unitare pentru obiectul  

 

№ 

crt. 

Simbol norme şi Cod  

resurse 
Denumire lucrări, cheltuieli  şi resurse U.M. 

Consum de 

resurse pe unitate 
de măsură 

Valoare, lei 

Pe unitate de 
măsură 

 

Total 

————— 

incl. salariu 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 

  1. Capitolul 1. Valoarea utilajului    
 

    

1 Pret de piata 
 

Счетчик газа тип G-16T   
 

buc   

12 100,00 

————— 

0,00 

 01 Счетчик газа тип G-16T buc 1,0000 12 100,00 12 100,00 

2 Pret de piata 
 

Сигнализатоп загазованности   
 

buc   

1 982,00 

————— 

0,00 

 02 Сигнализатоп загазованности buc 1,0000 1 982,00 1 982,00 

3 Pret de piata 
 

Эл. машгнитный клапан-отсекатель 

d32mm   
 

buc   

941,33 

————— 

0,00 

 03 Эл. машгнитный клапан-отсекатель d32mm buc 1,0000 941,33 941,33 

  2. Capitolul 2. Lucrari de montare    
 

    

4 IA44A 
 

Contor de gaze volumetric de 50 sau 100 

mc/h montat direct cu flanse de 80 mm   
 

buc   

318,31 

————— 

262,50 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 5,2000 50,48 262,50 

 2874115821734 Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8 buc 8,0000 4,33 34,64 

 2874115840558 Piulita hexag. M16 buc 8,0000 0,96 7,68 

 2874125881344 Saiba  plata  M 18 buc 8,0000 0,99 7,92 

 2513206622020 Placa marsit de 3,0 mm, 25 at. kg 0,0780 43,20 3,37 

 1450336200468 Grafit concentrat tip G, praf kg 0,0200 38,20 0,76 

 1542126108945 Ulei de in sicativat kg 0,0350 41,00 1,44 

5 ID12A 
 

Robinet cu flanse instalatii de gaze, 

Электронный клапан-отсекатель д 50 mm   
 

buc   

850,50 

————— 

151,44 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 3,0000 50,48 151,44 

 2875274205000 Robinet cu flanse buc 1,0000 264,00 264,00 

 2875274400000 Flansa rotunda din otel buc 2,0000 184,00 368,00 

 2513206622020 Placa marsit de 3,0 mm, 25 at. kg 0,0600 43,20 2,59 

 1542126108945 Ulei de in sicativat kg 0,0180 41,00 0,74 

 1450336200468 Grafit concentrat tip G, praf kg 0,0100 38,20 0,38 

 2874115818410 Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50 buc 8,0000 4,40 35,20 

 2874115840558 Piulita hexag. M16 buc 8,0000 0,96 7,68 

 2874125881344 Saiba  plata  M 18 buc 8,0000 0,99 7,92 

 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,3400 23,33 7,93 

 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 0,1200 18,50 2,22 

 2735725903465 Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 kg 0,1000 24,00 2,40 

6 AcB09A 
 

Montarea dispozitivelor de actionare electrica 

a vanelor   
 

buc   

242,54 

————— 

220,09 

 7245070020600 Electrician intretinere-reparatii h-om 4,3600 50,48 220,09 

 u2811236829000 Dispozitiv de actionare electrica buc 1,0000 0,00 0,00 

 2320316202480 Vaselina tehnica naturala kg 0,5000 43,00 22,14 

 1711317306661 Bumbac de sters kg 0,0600 5,00 0,31 

  3. Capitolul 3. Lucrari sanitare    
 

    

7 IA52A 
 

Cutie metalica pentru protectia  contorului de 

gaze G16-T   
 

buc   

878,30 

————— 

100,96 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 2,0000 50,48 100,96 

 28112368295521 Cutie metalica G16-T buc 1,0000 698,00 698,00 

 2430116103311 Vopsea galbena V 451 - 3 kg 0,5000 56,20 28,10 

 2651122100385 Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500 kg 1,5000 1,75 2,62 

 1421202206000 Nisip  0,0-7,0 mm m3 0,0800 420,00 33,60 



1 2 3 4 5 6 7 

 4100116202818 Apa pentru mortare si betoane  m3 0,0010 20,59 0,02 

 2881116001666 Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 buc 3,0000 5,00 15,00 

8 IC24H 
 

Teava din otel neagra sudata longitudinal 

pentru instalatii, nefilatata,  montata prin 

sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze 

pentru cladiri de locuit si social-culturale, 

teava avind diametrul de 4"   
 

m   

497,00 

————— 

111,06 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 2,2000 50,48 111,06 

 25212167010008 Teava din otel  de 4" m 1,0000 354,60 354,60 

 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 0,2960 18,50 5,48 

 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,8030 23,33 18,73 

 2735725903465 Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 kg 0,1760 24,00 4,22 

 2734113803910 Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm kg 0,0050 24,00 0,12 

 2875274021000 Curba pentru sudura buc 0,3000 9,30 2,79 

9 IC24C 
 

Teava din otel neagra sudata longitudinal 

pentru instalatii, nefilatata,  montata prin 

sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze 

pentru cladiri de locuit si social-culturale, 

teava avind diametrul de 1 1/4"   
 

m   

162,96 

————— 

60,58 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 1,2000 50,48 60,58 

 25212167010009 Teava din otel  1 1/4" m 1,0000 95,10 95,10 

 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 0,0870 18,50 1,61 

 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,1980 23,33 4,62 

 2735725903465 Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 kg 0,0410 24,00 0,98 

 2734113803910 Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm kg 0,0030 24,00 0,07 

10 IC24A 
 

Teava din otel neagra sudata longitudinal 

pentru instalatii, nefilatata,  montata prin 

sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze 

pentru cladiri de locuit si social-culturale, 

teava avind diametrul de 3/4"   
 

m   

99,67 

————— 

42,91 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,8500 50,48 42,91 

 252121670100010 Teava din otel  3/4" m 1,0000 52,20 52,20 

 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 0,0590 18,50 1,09 

 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,1180 23,33 2,75 

 2735725903465 Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 kg 0,0270 24,00 0,65 

 2734113803910 Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm kg 0,0030 24,00 0,07 

11 IE06A 
 

Verificarea preliminara la presiune a  

conductelor de gaze montate, inclusiv 

robinetele, fara contoare si aparate de 

utilizare diam. pina la 1"   
 

m   

8,71 

————— 

5,55 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,1100 50,48 5,55 

 2912340002504 Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 

4,0 - 5,9 mc/min 

h-ut 0,0500 63,20 3,16 

12 IE06B 
 

Verificarea preliminara la presiune a  

conductelor de gaze montate, inclusiv 

robinetele, fara contoare si aparate de 

utilizare diam.  peste 1"   
 

m   

12,00 

————— 

7,57 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,1500 50,48 7,57 

 2912340002504 Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 
4,0 - 5,9 mc/min 

h-ut 0,0700 63,20 4,42 

13 IE07A 
 

Verificarea difinitiva la presiune a  

conductelor de gaze montate, inclusiv 

robinetele, fara contoare si aparate de 

utilizare conductele avind diametrul de pina 

la 1", inclusiv   
 

m   

7,07 

————— 

4,54 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,0900 50,48 4,54 

 2912340002504 Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 

4,0 - 5,9 mc/min 

h-ut 0,0400 63,20 2,53 

14 IE07B 
 

Verificarea difinitiva la presiune a  

conductelor de gaze montate, inclusiv 

robinetele, fara contoare si aparate de 

utilizare conductele avind diametrul de peste 

1"   
 

m   

10,35 

————— 

6,56 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,1300 50,48 6,56 

 2912340002504 Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 

4,0 - 5,9 mc/min 

h-ut 0,0600 63,20 3,79 

15 IzA06D 
 

Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, 

utilaje tehnologice si constructii metalice cu 

email alchidic (un strat grund de miniu si trei 

straturi de email)   
 

m2   

104,52 

————— 

69,66 

 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 1,3800 50,48 69,66 

 2430116104160 Email alchidic kg 0,4500 56,20 25,29 

 2430226100814 Grund miniu de plumb G 355-6 kg 0,1500 42,30 6,34 



1 2 3 4 5 6 7 

 2430226109260 Diluant 509 D.005-1 S 3123 kg 0,0420 21,00 0,88 

 2320166200676 White spirit kg 0,1000 21,00 2,10 

 1711317306661 Bumbac de sters kg 0,0500 5,00 0,25 

16 IC42A 
 

Suporti si dispozitive de fixare pentru 

sustinerea conductelor, boilere, aparate si 

recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / 

bucata   
 

kg   

33,61 

————— 

11,61 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,2300 50,48 11,61 

 2710700000000 Suporti sau dispozitive kg 1,0000 22,00 22,00 

17 IC44B 
 

Confectionarea, montarea si cimentarea tevii 

de protectie la trecerea conductelor prin 

ziduri, teava avind diametrul d76x3mm   
 

buc   

100,67 

————— 

25,24 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,5000 50,48 25,24 

 27221033100001 Teava instalatie d76*3 m 0,3000 237,00 71,10 

 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 0,0450 18,50 0,83 

 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,0240 23,33 0,56 

 2430116103294 Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90 kg 0,0200 56,20 1,13 

 2651122100024 Ciment portland P 40 saci S388 kg 0,4280 1,75 0,75 

 1421202206000 Nisip  0,0-7,0 mm m3 0,0024 420,00 1,05 

 4100116202820 Apa potabila m3 0,0006 20,59 0,01 

 2652102100713 Var pasta m3 0,0002 3 200,00 0,00 

18 ID10D 
 

Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe  

sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat 

cu mufe, pentru instalatii de gaze, 

Термозапорный клапан d1 1/4*   
 

buc   

380,02 

————— 

85,82 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 1,7000 50,48 85,82 

 287527420520018 Термозапорный клапан d1 1/4* buc 1,0000 289,19 289,19 

 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0300 87,00 2,61 

 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,0600 40,00 2,40 

19 ID10D 
 

Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe  

sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat 

cu mufe, pentru instalatii de gaze, Кран 

шаровый ГШК д32мм   
 

buc   

920,83 

————— 

85,82 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 1,7000 50,48 85,82 

 287527420520019 Кран шаровый ГШК д32мм buc 1,0000 830,00 830,00 

 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0300 87,00 2,61 

 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,0600 40,00 2,40 

20 ID10C 
 

Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe  

sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat 

cu mufe, pentru instalatii de gaze, Кран 

11б6бк д15мм   
 

buc   

116,20 

————— 

37,86 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,7500 50,48 37,86 

 287527420520020 Кран 11б6бк д15мм buc 1,0000 75,00 75,00 

 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0200 87,00 1,74 

 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,0400 40,00 1,60 

21 ID10A 
 

Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe  

sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat 

cu mufe, pentru instalatii de gaze, Кран 

11б12бк д15 мм  
 

buc   

158,72 

————— 

22,72 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,4500 50,48 22,72 

 287527420520021 Кран 11б12бк д15 мм buc 1,0000 134,00 134,00 

 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0120 87,00 1,04 

 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,0240 40,00 0,96 
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